
Kampen © 

Agendanummer: 

Portefeuillehouder; A. Holtland 

Onderwerp: Vaststellen wijzigingsplan "Buitengebied 2014, 4e wijziging Hogeweg 14 en 23" 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Kampen, 

gelezen het voorstel van 16 februari 2021 en het felt dat er geen zienswijzen zijn ingediend; 

gelet op artikel 3.6, lid 1 onder a en artikel 3.9a van de Wet ruimtelijke ordening 

beslui t : 

1. Het v\/ijzigingsplan "Buitengebied 2014, 4e vi/ijziging Hogeweg 14 en 23", 

NL.IMR0.0166.00991242-VB01, ongewijzigd vast te stellen; 

2. Geen exploitatieplan vast te stellen, omdat er geen sprake is van een bouwplan zoals bedoeld 
in artikel 6.2.1 Bro. 

Kampen, 16 februari 2021 

Surge ,ter en wethouders van Kampen, 

de wnd. secretaris, 
drs. N. Middelbos 

-^e burgemeester, 
drs. mr. Br^<Oefewijn 


